Ammonizioni e Note Regione:Piemonte

13/10/2016
13/10/2016
21/10/2016
21/10/2016
07/11/2016
07/11/2016
10/11/2016
10/11/2016
15/11/2016
15/11/2016
15/11/2016
22/11/2016
30/11/2016
05/12/2016
12/12/2016
13/12/2016
20/12/2016
21/12/2016
22/12/2016
23/12/2016

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Modifica

Modifica

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

22/09/2016
22/09/2016
11/10/2016
11/10/2016
10/11/2016
10/11/2016
26/10/2016
26/10/2016
02/11/2016
02/11/2016
07/11/2016
14/11/2016
29/11/2016
01/12/2016
28/11/2016
06/12/2016
15/12/2016
15/12/2016
22/12/2016
07/12/2016

A2-3
A2-3

C1-15
C1-15
A2-32
B3-30
B2-22
B2-22
C1-27
C1-27
C1-30
B3-33
A2-41
C4-42
C3-29
C4-46
C2-51
B2-51
C1-55
A2-47

Area Cafe

Area Café

Coffee 198

Coffee 198

Area Cafe

Team Kakashi

Le Pecore Nere
Le Pecore Nere
The Shamrock Inn
The Shamrock Inn
Coffee 198

Royal Team

Area Cafe

Dart Mela!!!

Pub Monkey

Dart Mela!!!

Nigra Dart

Sin lgual Le Locuste
Top Club Darts

Area Cafe

Rinvio partita

Rinvio partita

Rinvio partita

Rinvio partita

Modifica Locale di Gioco
Modifica Locale di Gioco

Rinvio partita

Rinvio partita

Rinvio partita

Rinvio partita

Rinvio partita

Rinvio partita

Referto gara incompleto

Referto gara incompleto

Rinvio partita

Referto inviato oltre i limiti stabiliti
Referto inviato oltre i limiti stabiliti
Rinvio partita

5 ammonizioni e 50 euro di ammenda causa mancata presenza

Rinvio partita

Art.
Art.
Art.
Art.

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

7.9
7.10
7.9
7.10

7.9
7.10
7.9
7.10
7.9
7.9
8.3
8.3
7.9
10.1
10.1
7.9
8.7
7.9



23/12/2016 Ammonizione 15/12/2016 B2-50 Carrozzeria Rinnova  Rinvio partita Art. 7.9
28/12/2016 Ammonizione  15/12/2016 A2-52 Mono's Dart Rinvio partita Art. 7.9
28/12/2016 Ammonizione  13/12/2016 C1-50 The Shamrock Inn Rinvio partita - 2 Ammonizioni Art. 8.8
28/12/2016 Ammonizione 13/12/2016 C1-50 The Shamrock Inn Rinvio partita Art. 7.9
28/12/2016 Ammonizione 16/12/2016 C1-52 Coffee 198 Referto inviato oltre i limiti stabiliti Art. 10.1
28/12/2016 Ammonizione 23/12/2016 C1-56 Coffee 198 Rinvio partita - 2 Ammonizioni Art. 8.8

28/12/2016 Ammonizione 23/12/2016 C1-56 Coffee 198 Rinvio partita Art. 7.9



