Ammonizioni e Note Regione:Piemonte

Data Inserimento	Motivo	Data Incontro	N° P.	Squadra	Note	Art. Reg.
13/10/2016	Ammonizione	22/09/2016	A2-3	Area Cafè	Rinvio partita	Art. 7.9
13/10/2016	Ammonizione	22/09/2016	A2-3	Area Cafè	Rinvio partita	Art. 7.10
21/10/2016	Ammonizione	11/10/2016	C1-15	Coffee 198	Rinvio partita	Art. 7.9
21/10/2016	Ammonizione	11/10/2016	C1-15	Coffee 198	Rinvio partita	Art. 7.10
07/11/2016	Modifica	10/11/2016	A2-32	Area Cafè	Modifica Locale di Gioco	-
07/11/2016	Modifica	10/11/2016	B3-30	Team Kakashi	Modifica Locale di Gioco	-
10/11/2016	Ammonizione	26/10/2016	B2-22	Le Pecore Nere	Rinvio partita	Art. 7.9
10/11/2016	Ammonizione	26/10/2016	B2-22	Le Pecore Nere	Rinvio partita	Art. 7.10
15/11/2016	Ammonizione	02/11/2016	C1-27	The Shamrock Inn	Rinvio partita	Art. 7.9
15/11/2016	Ammonizione	02/11/2016	C1-27	The Shamrock Inn	Rinvio partita	Art. 7.10
15/11/2016	Ammonizione	07/11/2016	C1-30	Coffee 198	Rinvio partita	Art. 7.9
22/11/2016	Ammonizione	14/11/2016	B3-33	Royal Team	Rinvio partita	Art. 7.9
30/11/2016	Ammonizione	29/11/2016	A2-41	Area Cafè	Referto gara incompleto	Art. 8.3
05/12/2016	Ammonizione	01/12/2016	C4-42	Dart Mela!!!	Referto gara incompleto	Art. 8.3
12/12/2016	Ammonizione	28/11/2016	C3-29	Pub Monkey	Rinvio partita	Art. 7.9
13/12/2016	Ammonizione	06/12/2016	C4-46	Dart Mela!!!	Referto inviato oltre i limiti stabiliti	Art. 10.1
20/12/2016	Ammonizione	15/12/2016	C2-51	Nigra Dart	Referto inviato oltre i limiti stabiliti	Art. 10.1
21/12/2016	Ammonizione	15/12/2016	B2-51	Sin Igual Le Locuste	Rinvio partita	Art. 7.9
22/12/2016	Ammonizione	22/12/2016	C1-55	Top Club Darts	5 ammonizioni e 50 euro di ammenda causa mancata presenza	Art. 8.7
23/12/2016	Ammonizione	07/12/2016	A2-47	Area Cafè	Rinvio partita	Art. 7.9

Data Inserimento	Motivo	Data Incontro	N° P.	Squadra	Note	Art. Reg.
23/12/2016	Ammonizione	15/12/2016	B2-50	Carrozzeria Rinnova	Rinvio partita	Art. 7.9
28/12/2016	Ammonizione	15/12/2016	A2-52	Mono's Dart	Rinvio partita	Art. 7.9
28/12/2016	Ammonizione	13/12/2016	C1-50	The Shamrock Inn	Rinvio partita - 2 Ammonizioni	Art. 8.8
28/12/2016	Ammonizione	13/12/2016	C1-50	The Shamrock Inn	Rinvio partita	Art. 7.9
28/12/2016	Ammonizione	16/12/2016	C1-52	Coffee 198	Referto inviato oltre i limiti stabiliti	Art. 10.1
28/12/2016	Ammonizione	23/12/2016	C1-56	Coffee 198	Rinvio partita - 2 Ammonizioni	Art. 8.8
28/12/2016	Ammonizione	23/12/2016	C1-56	Coffee 198	Rinvio partita	Art. 7.9